Praça São Benedito, nº 417 - Centro

Nova Granada - SP

Contratado.......: Tryanon Indústria e Comércio de 
equipamentos e Materiais esportivos eirelli - EPP.

CNPJ - nº 02.932.891/0001-40

Rua Ametista, nº 69, Recreio Campestre Joia

Indaiatuba/SP Cep - 13347-160

Valor.......: R$ 9.679,40 (Nove mil, seiscentos e setenta 
e nove reais e quarenta centavos).

Data da Assinatura do Contrato:	 06/03/2020

Drª. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal

Contas Públicas e Instrumentos de Gestão 
Fiscal

Audiência Pública

CONVITE AUDIENCIA PUBLICA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GRANADA,